L IPRAVORDNA)

Roénik 2024/2025 22.3.2025
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3420 dosahlo druzstvo KK Slovan Rosice B
JIHOMORAVSKA DIVIZE 2024/2025
Vysledky 23. kola
Souhrnny prehled vysledk:

KK MS BRNO B -KCZLINB 3:5 3222:3256 10.5:13.5 21.3.
KK OREL IVANCICE - TJ LOKOMOTIVA VALTICE 4:4 3110:3131 11.0:13.0 21.3.
TJ SOKOL VAZANY - SK PODLUZAN PRUSANKY B  5:3 3179:3108 12.0:12.0 21.3.
KK SLOVAN ROSICEB - TJ VALASSKE MEZIRICIi C 6:2 3420:3290 15.0.9.0 21.3.
TJ SOKOL SANOV B - SK KUZELKY DUBNANY 5:3 3249:3246 12.5:11.5 21.3.
TJ GUMARNY ZUBRI - KK VYSKOV C 4:4 3326:3347 13.0:11.0 22.3.
TJ SOKOL MISTRIN B - TJ JISKRA OTROKOVICE dohravka 2.4,
DOHRAVKA Z 16.KOLA

KK OREL IVANCICE - TJ SOKOL VAZANY 5:3 3116:3108 12.0:12.0 18.3.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Mistfin B 22 15 2 5 112.0:64.0 287.5:240.5 3281 32
2. SK Podluzan Prusanky B 23 14 3 6 109.0:75.0 281.0:271.0 3258 31
3. TJ Sokol Sanov B 23 15 1 7 105.0:79.0 276.0:276.0 3262 31
4. TJ Gumarny Zubfi 23 12 3 8 98.5:85.5 290.0:262.0 3272 27
5. KCZlinB 23 12 2 9 104.0:80.0 303.5:248.5 3287 26
6. KK Slovan Rosice B 23 11 1 11 84.5:995 272.0:280.0 3199 23
7. KK Vyskov C 23 9 3 11 93.0:91.0 276.0:276.0 3259 21
8. KK Moravska Slavia Brno B 23 10 0 13 87.0:97.0 278.0:274.0 3212 20
9. KK Orel Ivancice 23 9 2 12 87.0:97.0 269.0:283.0 3214 20
10. TJ Jiskra Otrokovice 22 9 1 12 81.0:95.0 272.0:256.0 3248 19
11. TJ Lokomotiva Valtice 23 9 1 13 86.0:98.0 269.0:283.0 3221 19
12. TJ Sokol Vazany 23 9 1 13 795:1045 2535:298.5 3218 19
13. TJ Valasské Mezifici C 23 8 1 14 76.0:108.0 254.0:298.0 3167 17
14. SK Kuzelky Dubrniany 23 7 1 15 77.5:106.5 258.5:293.5 3222 15

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
6x Sarka Palkova Rosice B 619 1x Vojtéch Smarda Ivangice 110.78 575

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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1x Josef Kamenist'ak Vazany 594 3x Sarka Palkova

5x Tomas Prochazka Vyskov C 590 1x Josef Kamenist'ak
3x Martina Zimakova ZlinB 588 2x Martina Zimakova
5X Miloslav Krejéi Vyskov C 587 1x Michal Stieranka
2X Jakub Vrubl ValMez C 585 3x Jifi Hanus

Podrobné vysledky kola:

Rosice B 110.49 619
Vazany 109.61 594

ZlinB 108.26 = 588
Sanov B 108.25 583

MS Brno B 107.52 584

KK MORAVSKA SLAVIABRNOB 3222 3:5 3256 KCZLINB

AleS Sedlar 131 143 141 134 549 3:1 547 139 137
Jifi Hanu$ 153 131 139 161 584 3:1 500 121132
Petra Jefabkova 145 164 123 126 558 1.5:2.5 533 145 124
Petr Lang *1 123 114 117 138 492 0:4 588 151 152
Sté&pan Vederka 125 128 122 128 503  0:4 566 146 129
Romana Sedlarova 143 137 117 139 536 3:1 522 132 153
rozhodc¢i: vedouci druzstev
stfidani: *1 od 61. hodu Miroslav Oujezdsky
NejlepS$i vykon utkani: 588 - Martina Zimakova

140
128
125
141
145
107

131
119
139
144
146
130

Tomas Matlach
Zdenék Bachnak
Miroslav Polasek
Martina Zimakova
Petr Polepil

Filip Vrzala

KK OREL IVANCICE 3110 4:4 3131 TJLOKOMOTIVA VALTICE

Jan Svoboda 124 96 130 116 466 0:4 511 137 116

Martin Bublak 134 134 149 112 529 3:1 526 128 133

Martin Masa 140 123 114 142 519 2.5:1.5 514 133 123

Ondrej Peterka 120 133 132 112 497 2.5:1.5 506 115 132

Vojtéch Smarda 144 142 147 142 575 2:2 542 126 121

Jaromir Klika 137 128 138 121 524 1:3 532 123 130

rozhodc¢i: FrantiSek Zemek

Nejlepsi vykon utkani: 575 - Vojtéch Smarda

138
134
123
132
150
142

120
131
135
127
145
137

FrantiSek Hertfek ml.
Zbynék Skoda
Zdenék Musil
Robert Herufek
Roman Kriza
Roman Mlynarik

TJ SOKOL VAZANY 3179 5:3 3108 SK PODLUZAN PRUSANKY B

Radim Kroupa 115 107 148 147 517 2:2 532 154 120
Jozef Kamenistak 127 117 135 130 509 1:3 507 117 118
Petr Sedlacek 139 127 130 129 525 2:2 499 147 122
Jan Kovar *1 122 135 129 124 510 2:2 503 128 125
Petr Maly 124 122 147 131 524 1:3 516 127 129
Josef KameniStak 162 151 136 145 594 4:0 551 152130
rozhodgci: Jifi Kramolis
stridani: *1 od 1. hodu DuSan Zahradnik
Nejlepsi vykon utkani: 594 - Josef Kamenistak

130
138
131
136
124
132

128
134
99
114
136
137

Anna Polachova
Tomas Slizek
Pavel Flamik
Michal Tusl
Michal Teraz
AleS ZaleSak

KK SLOVANROSICEB 3420 6:2 3290 TJVALASSKE MEZIRiCicC

Marian PacCiska 148 150 135 133 566 3:1 532 139 125

Iva Rosendorfova 151 134 158 139 582 1:3 585 154 147

Miroslav Ptadek 132 136 153 132 553 2:2 554 136 127

Karel Plaga 139 120 164 143 566 2:2 531 140 123

Michal Klvana 126 145 139 124 534 3:1 524 137 139

Sarka Palkova 148 165 154 152 619 4:0 564 139 138

rozhodc¢i: vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 619 - Sarka Palkova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

137
124
130
129
129
145

131
160
161
139
119
142

Petr Cahlik
Jakub Vrubl
Miloslav Plesnik
FrantiSek Fojtik
Radek Olejnik
Miroslav Volek
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TJ SOKOL SANOV B 3249

5:3

3246 SK KUZELKY DUBNANY

Ivana Blechova 128 123 114 128 493 1:3 520 119 124 133 144 Josef Sestak
Marta Volfova 125 151 131 128 535 2.5:1.5 525 125 129 126 145 Josef Cerny
Petr Kesjar 120 130 145 139 534 1.3 562 134 144 140 144 Tomas Goldschmied
Ales Prochazka 161 143 129 137 570 3:1 534 141 129 135 129 Antonin Kratochvila
Kristyna Blechova 120 135 144 135 534  2:2 563 150 138 142 133 Vit Svoboda
Michal Stieranka 169 149 137 128 583 3:1 542 136 141 118 147 Marek Dostal
rozhod¢i: AleS Prochazka
Nejlepsi vykon utkani: 583 - Michal Stieranka
TJ GUMARNY ZUBRI 3326 4:4 3347 KKVYSKOVC
Miroslav Machacek 116 150 153 145 564 2.5:1.5 559 129 135 153 142 Jana Kurialova
Jifi Satinsky 144 132 147 121 544 1.5:2.5 587 144 138 146 159 Miloslav Krejci
Martin Stépanek 145 122 156 136 559 3:1 527 133 145 142 107 Milan Svacina
Radek VetySka 109 141 140 137 527 3:1 540 145 140 134 121 Bretislav Lanik
Ludmila Satinska 135 133 162 132 562 2:2 544 124 140 133 147 Robert Mondfik
Toma$ Stodulka 138 140 154 138 570 1:3 590 145 151 146 148 Tomas Prochazka

rozhodg¢i: vedouci druzstev
NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 590 - Toma$ Prochazka

KK OREL IVANCICE 3116 5:3 3108 TJ SOKOL VAZANY
Vojtéch Smarda 130 124 135 124 513 1:3 517 110 134 143 130 Radim Kroupa
Martin Bublak 141 124 147 126 538 3:1 501 139 121 113 128 Jozef Kamenistak
Jan Svoboda 135 140 124 136 535 4:0 497 130 124 120 123 Petr Sedlacek
Martin Masa 120 121 131 140 512 3:1 487 106 125 121 135 Radek Loubal
Adam EliaS 132 146 131 129 538 1:3 553 136 139 132 146 Petr Maly
Ondrej Peterka 116 114 115 135 480  0:4 553 122 136 140 155 Josef Kamenist'ak

rozhodgci: FrantiSek Zemek
NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 553 kuzZelek dosahli: Petr Maly, Josef Kamenistak

jméno hrace
. Martin Bublak
. Tereza Divilkova
. Ludmila Satinska
. Dusan Ryba
. Michal Tusl

Martina Zimakova
. Marian Paciska

. Pavel Kubalek

. Jan Toufar

. Jaroslav Polasek
. Radek Horak

. AleS Prochazka

. Petr Maly

. Petr Kesjar

©ONOUAWNR

. Vit Svoboda

. Jana Kurialova

. Marek Dostal

. Tomas Matlach

. Josef Kamenistak
. Filip Vrzala

. Jifi Gach

. Petra Jerabkova

. Barbora Pekarkova ml.

. Antonin Kratochvila

Poradi jednotlivci:

druzstvo
KK Orel Ivancice
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Gumarny Zubfi
TJ Sokol Mistfin B
SK Podluzan Prudanky B
TJ Jiskra Otrokovice
KC Zlin B
KK Slovan Rosice B
KC Zlin B
TJ Sokol Sanov B
TJ Sokol Mistfin B
TJ Sokol Mistfin B
TJ Sokol Sanov B
TJ Sokol Vazany
TJ Sokol Sanov B
SK Kuzelky Dubriany
SK KuZelky Dubnany
KK VySkov C
SK KuZelky Dubnany
KC Zlin B
TJ Sokol Vazany
KC Zlin B
TJ Jiskra Otrokovice

celkem

575.77
570.12
569.67
564.46
562.64
562.00
561.65
559.47
558.79
558.53
557.40
555.35
555.31
554.37
554.22
553.19
553.00
552.85
552.64
552.42
552.39
552.19
552.09

KK Moravska Slavia Brno B 551.22

plné
369.1
378.9
378.8
378.7
372.9
369.1
372.5
381.3
367.6
371.3
376.2
371.6
374.1
361.5
378.9
375.0
374.4
373.1
375.4
369.3
365.3
371.7
370.6
369.4

dorazka

206.7
191.2
190.9
185.7
189.8
192.9
189.1
178.1
191.2
187.3
181.2
183.7
181.2
192.8
175.3
178.2
178.6
179.7
177.3
183.1
187.1
180.5
181.5
181.9

chyby pomér kuz. Maximum

2.4 10/10  (615)
2.6 10/10 (622)
2.2 10/10  (608)
42 1111  (593)
56 911  (611)
48 9110  (596)
44 10111  (597)
6.6 911  (612)
47 811  (619)
45 9/10  (604)
6.1 11/11  (609)
6.3 811  (591)
53 9/10  (604)
3.9 10112  (604)
45 8110  (592)
6.1 911  (618)
57 10111  (594)
6.7 911  (618)
58 11/11  (607)
52 10/11  (583)
51 12/12  (594)
53 911  (598)
6.6 9/10  (584)
6.4 9/10  (611)

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Miloslav Krej€i
Miroslav Machacek
Vladimir Crhonek
Petr Jonasek
Roman Mlynarik
Ludék Svozil

Jifi Satinsky

FrantiSek Hertfek ml.

Kristyna Blechova
Radim Kroupa
Miroslav Volek
Marta Volfova
Jan Svoboda
Tomas Slizek
Miroslav Ptacek
Tomas Stodulka
Michal Klvana
Ales$ Sedlar

Ale§ Zalesak
Robert Mondfik
Roman Krliza
Petr Sedlacek
Michal Teraz
Jakub Vrubl

Josef Blaha
FrantiSek Fojtik
Milan Svacina
Stépan Vederka
Zdenék Bachnak
Robert Herlfek
Martin Stépanek
Anna Polachova
Radek Olejnik
Sarka Palkova
Karel Plaga
Bretislav Lanik
Jozef Kamenistak
Ota Adamek
Vojtéch Smarda
lvana Blechova
Petr Lang
Miroslav Polasek
Radek Vetyska
Adam Elias

Marta Zavrelova
Zbynék Skoda ml.
Zdenék Jurkovi¢
Kristyna Klistincova
Jaromir Klika
Radek Loubal
Jakub Cizler
Stépanka Vytiskova
Tomas Prochazka
Michal Hrdlicka
Jaroslav Sedlar
Michal Palka
Jaroslav Trochta
Rostislav Rybarsky
Petr Cahlik
Lubomir Krupa
Marek Ingr

Sara ZaleSakova
Jaroslav Sindela¥
Libor Kuja

KK Vyskov C

TJ Gumarny Zubfi
KK Vyskov C

TJ Jiskra Otrokovice
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Mistfin B

TJ Gumarny Zubfi

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Sanov B

TJ Sokol Vazany

TJ Vala8ské Mezifici C

TJ Sokol Sanov B
KK Orel Ivancice

SK Podluzan Prusanky B

KK Slovan Rosice B
TJ Gumarny Zubfi
KK Slovan Rosice B

KK Moravska Slavia Brno B
SK Podluzan Prusanky B

KK Vyskov C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Vazany

SK Podluzan PruSanky B

KK Vyskov C

KK Moravska Slavia Brno B

KC Zlin B
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Gumarny Zubfi

SK Podluzan PruSanky B

KK Slovan Rosice B
KK Slovan Rosice B
KK VySkov C

TJ Sokol Vazany
TJ Gumarny Zubfi
KK Orel Ivandice

TJ Sokol Sanov B

KK Moravska Slavia Brno B

KC Zlin B

TJ Gumarny Zubfi
KK Orel Ivanéice

TJ Jiskra Otrokovice
TJ Lokomotiva Valtice
SK Kuzelky Dubriany
TJ Jiskra Otrokovice
KK Orel Ivandice

TJ Sokol Vazany

TJ Sokol Mistfin B

SK Podluzan PruSanky B

KK Vyskov C
KK Slovan Rosice B

KK Moravska Slavia Brno B
SK Podluzan PruSanky B

KC Zlin B
SK Kuzelky Dubnany

TJ Valasské Mezifici C

TJ Gumarny Zubfi
TJ Sokol Mistfin B

SK Podluzan PruSanky B

TJ Sokol Sanov B

SK Podluzan PruSanky B

551.08
551.06
551.04
550.49
550.30
549.88
549.66
549.63
548.85
548.16
546.94
545.69
545.39
545.10
545.05
544.84
544.05
541.75
541.38
540.88
540.47
540.11
539.83
539.10
538.81
538.69
538.55
538.30
538.12
537.47
536.66
536.49
535.96
535.83
535.60
534.42
534.40
534.08
533.76
532.50
529.97
529.94
528.60
528.35
525.71
522.39
521.95
520.19
518.17
507.84
611.50
604.00
586.50
573.00
572.00
569.00
565.25
563.50
563.21
563.00
561.00
560.45
560.00
559.00

367.7
369.6
375.1
369.0
369.6
369.0
365.7
369.0
376.9
368.7
371.6
369.9
365.3
366.3
367.9
370.3
373.5
375.5
366.7
367.5
367.8
365.5
361.5
365.7
364.5
377.8
366.1
363.9
367.8
365.4
355.7
368.1
365.0
370.1
362.0
360.2
371.0
360.9
363.9
366.7
363.9
366.6
361.7
360.7
366.2
358.4
355.8
361.0
359.6
351.0
398.0
396.0
377.4
365.0
366.5
381.7
373.8
392.5
373.8
371.0
376.0
368.3
376.0
380.0

183.4
181.5
175.9
181.5
180.7
180.9
184.0
180.7
171.9
179.5
175.4
175.8
180.1
178.8
177.2
174.5
170.5
166.2
174.7
173.4
172.6
174.6
178.4
173.4
174.4
160.9
172.4
174.4
170.3
172.1
181.0
168.4
171.0
165.7
173.6
174.2
163.4
173.2
169.9
165.8
166.1
163.3
166.9
167.7
159.5
164.0
166.1
159.2
158.6
156.8
2135
208.0
209.1
208.0
205.5
187.3
191.5
171.0
189.4
192.0
185.0
192.2
184.0
179.0

5.0
6.4
8.7
59
51
6.1
6.4
6.8
6.4
6.5
6.7
4.9
52
55
7.4
8.1
6.5
6.8
6.1
7.9
6.6
6.4
8.2
7.9
5.0
10.4
6.7
5.6
8.5
7.3
6.8
7.3
6.2
6.3
7.6
6.4
9.2
6.5
8.0
9.3
9.5
8.5
7.0
7.9
10.2
9.8
8.9
9.6
7.9
114
5.0
3.0
1.2
4.0
15
10.7
6.8
8.0
5.0
8.0
6.0
3.7
5.0
4.5

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

8/11
9/10
10/11
10/10
12/12
11/11
9/10
12/12
8/10
12/12
9/11
10/10
10/10
9/11
8/11
7/10
8/11
9/10
10/11
10/11
10/12
11/12
11/11
9/11
10/11
8/11
11/11
8/10
10/11
12/12
8/10
9/11
9/11
11/11
9/11
11/11
12/12
10/10
10/10
10/10
9/10
9/11
9/10
10/10
8/10
10/12
8/11
9/10
9/10
10/12
2/11
1/11
4/11
1/11
1/10
3/11
1/11
2/11
6/11
1/10
1/11
7/11
1/10
1/11

(622)
(599)
(602)
(604)
(618)
(597)
(614)
(588)
(607)
(575)
(584)
(588)
(577)
(599)
(583)
(598)
(596)
(577)
(594)
(595)
(589)
(576)
(607)
(600)
(606)
(581)
(626)
(574)
(577)
(581)
(625)
(583)
(576)
(619)
(587)
(604)
(607)
(587)
(575)
(568)
(586)
(577)
(596)
(564)
(575)
(561)
(615)
(582)
(559)
(556)
(621)
(615)
(615)
(573)
(590)
(619)
(582)
(585)
(637)
(563)
(561)
(620)
(560)
(569)
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Petr Polepil
Michal Stieranka
llona Olsakova
lvan Januska
Zdenék Musil
Filip Kordula

Filip Mi¢och
Miroslav Oujezdsky
Jifi Hanus
Vladislav Kozak
Josef Cerny

Jifi Hrabovsky
Roman Rychtarik
Romana Sedlarova
Adam Zahorak
Tomas Goldschmied
Radek Seda

Filip Benada
Vaclav Luza

Jifi Formanek

Ivo Hostinsky
Josef Sestak

lva Rosendorfova
Martin MaSa
Zdenék Sedénka
Pavel Flamik
Ondrej Kubes
Vaclav Kratochvila
Jan Donneberger
Vladimir Cech
FrantiSek Kellner
Petr ZaZzo

Ondrej Peterka
Lubo$ Stanék
Dalibor Lang
Josef Varak

Milan Petovsky
Petr Bakaj

Dan Sramek
Jakub Svoboda
Miloslav Plesnik
Ale$ Jurkovi¢
Zbynék Skoda
Stanislav Herka
Petr Spatny
Marek Zaoral

Jan Herzan
Michael Divilek st.
Marian Bure$
FrantiSek Urbanek
Petr Khol

Petr Blecha

Petr Snidal
Barbora Divilkova st.
Jakub Hrabovsky
Petr Jandik
Dus$an Zahradnik
Milo$ Jandik
Jaromir Tomiczek
Radek Loubal
Rudolf Brauner
Jan Kovar
Zdenék Drlik
FrantiSek Zemek

KC Zlin B_
TJ Sokol Sanov B

KK Moravska Slavia Brno B

TJ Sokol Sanov B

TJ Lokomotiva Valtice

KK Vyskov C
KC ZIin B

KK Moravska Slavia Brno B
KK Moravska Slavia Brno B

TJ Sokol Mistfin B
SK Kuzelky Dubriany

KK Slovan Rosice B

KK Moravska Slavia Brno B

KC ZIin B
SK Kuzelky Dubnany

SK Podluzan Prusanky B
SK Podluzan Prusanky B

TJ Sokol Mistfin B
KK Vyskov C

KK Moravska Slavia Brno B

SK Kuzelky Dubniany
KK Slovan Rosice B
KK Orel Ilvancice

KC Zlin B

SK Podluzan Prusanky B

KK Slovan Rosice B
SK Kuzelky Dubnany
KK Vyskov C

TJ Lokomotiva Valtice
KK Moravska Slavia Brno B
KK Moravska Slavia Brno B

KK Orel Ivandice
KK Orel Ivandice

KK Moravska Slavia Brno B
TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Mistfin B
TJ Sokol Sanov B
KK Slovan Rosice B
SK KuZzelky Dubnany

TJ Valaské Mezifici C

SK Kuzelky Dubriany

TJ Lokomotiva Valtice

SK Kuzelky Dubniany
KK Slovan Rosice B
KK Vyskov C

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Jiskra Qtrokovice
TJ Sokol Sanov B

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Mistfin B
TJ Sokol Sanov B
KK Vyskov C

TJ Jiskra Otrokovice

KK VySkov C

KK VySkov C

KK Orel lvancice

TJ Sokol Vazany

TJ Jiskra Otrokovice
KK Orel lvancice

557.84
554.67
554.00
551.00
550.52
550.50
550.50
549.78
548.40
547.00
546.33
541.50
541.50
540.25
540.00
539.20
539.00
537.00
536.29
536.25
535.67
533.00
532.39
532.35
532.00
531.52
529.50
527.77
527.00
526.80
523.00
522.00
521.25
520.75
520.13
519.67
516.80
516.50
513.50
513.37
512.48
512.00
511.80
510.51
509.17
509.00
509.00
508.70
508.00
506.33
505.50
505.50
502.00
501.17
501.00
501.00
497.75
493.70
493.00
480.00
479.00
477.75
477.50
452.50

369.4
364.3
373.8
378.0
371.4
367.0
367.8
382.1
363.8
372.5
374.4
364.0
374.5
367.0
354.0
358.5
344.0
366.0
366.6
362.0
363.1
367.5
367.2
359.4
374.0
358.5
365.5
365.8
359.0
351.0
374.0
370.0
353.0
364.3
346.4
353.8
365.1
362.0
355.0
349.2
354.4
349.0
354.0
349.4
358.9
351.0
361.5
355.4
368.0
349.8
355.0
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346.0
340.5
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339.0
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188.4
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173.0
179.1
183.5
182.8
167.7
184.7
174.5
171.9
177.5
167.0
173.3
186.0
180.7
195.0
171.0
169.7
174.3
172.6
165.5
165.2
173.0
158.0
173.0
164.0
161.9
168.0
175.8
149.0
152.0
168.2
156.5
173.8
165.9
151.8
154.5
158.5
164.2
158.1
163.0
157.8
161.1
150.3
158.0
147.5
153.3
140.0
156.5
150.5
140.0
157.0
153.9
138.0
137.0
151.8
153.2
139.0
141.0
141.0
137.3
140.5
126.5

4.7
8.0
6.3
8.0
7.4
5.0
8.0
8.7
4.5
5.8
7.5
6.2
115
6.8
4.0
6.1
7.0
11.0
7.3
6.3
4.8
9.0
7.1
6.5
7.5
7.7
9.0
8.7
7.0
5.6
4.0
7.5
8.2
8.0
7.4
9.0
9.5
12.0
10.5
10.4
8.3
5.0
8.4
10.5
114
11.0
9.5
135
10.0
10.2
11.0
13.0
10.0
10.8
17.0
15.8
11.0
9.9
14.0
14.0
12.0
125
145
135
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
22555 Michal Stieranka 21.03.2025 TJ Sokol Sanov B 2X
26982 Josef Sestak 21.03.2025 SK Kuzelky Dubnany 1x
7170 Josef Cerny 21.03.2025 SK Kuzelky Dubriany 3X
26985 Tomas Goldschmied 21.03.2025 SK Kuzelky Dubnany 4x
24. kolo
28.3.2025 pa 18:00 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Sokol Sanov B
28.3.2025 pa 18:.00 TJ Valasské Mezifici C - TJ Sokol Vazany
28.3.2025 pa 18:.00 SK Podluzan Prusanky B - KK Moravska Slavia Brno B
28.3.2025 pa 18:00 KK Vyskov C - KK Slovan Rosice B
28.3.2025 pa 18:.00 KC Zlin B - TJ Sokol Mistfin B
28.3.2025 pa 18:00 TJ Jiskra Otrokovice - KK Orel lvancice
29.3.2025 so 10:00 SK Kuzelky Dubnany - TJ Gumarny Zubfi
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